Rellenos 
Mallas Puesta a Tierra 
Montaje Estructuras 
Tendido del conductor y cable 
guardia 
Remates y puesta en servicio 
Reüro de faena 

Duración 
Meses 

18 

e) Presupuesto de las Obras 

El presupuesto de las obras asociadas al Proyecto asciende a $ 6.168.829.916 (seis mil ciento 
sesenta y ocho millones ochocientos veintinueve mil novecientos dieciséis) en moneda nacional al 
día 14 de Mayo de 2020. 

Se acompaña en Otrosí presupuesto en su conjunto y para cada mío de los ítems que 
involucra el Proyecto. 

f) Servidumbres 

El Proyecto cruzará sesenta y tres predios de propiedad de particulares y un predio fiscal,